OdpowiedZ Stalexport Autostrady S.A. na pytania inwestoréw dotyczace zaliczki na poczet
przewidywanej dywidendy w zwigzku z publikacjg raportéw biezgcych nr 27/2024 i nr 29/2024

Pytania:

1. Mam pytanie odnosnie zaliczki na poczet przysztej dywidendy. Wedtug uchwaty z 15.11.2024
w grudniu miata by¢ wyptacona zaliczka na poczet przysztej dywidendy. Czy wykonanie tej
uchwaty zostato wstrzymane. Pytam poniewaz do wczoraj nie otrzymatem zaliczki z tytutu
posiadanych akcji. W Internecie tez nie ma zadnych informacji na ten temat.

2. Na stronie spoétki Stalexport widnieje informacja, ze zarzad zdecydowat o wyptacie zaliczki na
poczet dywidendy w kwocie ok. 69 miIn zt. Wyptaty miaty odbywaé sie do 27 grudnia. Mamy
styczen, a ja nie otrzymatem dywidendy. Ponadto, biuro maklerskie mBanku, przez ktére
nabywatem Wasze akcje twierdzi, ze nie ma zadnej informacji od Stalexportu odnosnie
dywidendy. Czy mdgtbym prosié o informacje co sie dzieje z wyptatami?

3. Prosze o udzielenie informacji o przyczynach braku realizacji postanowient Uchwaty z dnia 15
listopada 2024 r. w sprawie wyptaty zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy na koniec
roku obrotowego 2024 oraz dalszych planéw zwigzanych z dywidenda.

4. Mam pytanie odnosnie zaliczki na poczet dywidendy ktéra miata wptyngé do 27 grudnia a do
dzisiaj jej nie ma. Jak wyglada sytuacja?

5. Jestem inwestorem i prosze o informacje co do dywidendy ogtoszonej dn. 15/11/2024, link
ponizej.
https://www.stalexport-autostrady.pl/en/company/news/Report-No.-292024/idn:1140

Jak rozumiem, dywidende miata byé wyptacona w grudniu pomiedzy 16-27 / 12 / 2024,
natomiast do dzisiaj nie zostata zaksiegowana na moim rachunku brokerskim mBanku. Prosze
o informacje dlaczego jest opdznienie z ptatnoscia.

Odpowiedz:

Informujemy uprzejmie, ze zgodnie z opublikowanymi przez Stalexport Autostrady S.A. raportami
biezgcymi nr 27/2024 z 12 listopada 2024 r. oraz nr 29/2024 z 15 listopada 2024 r. Zarzad oraz Rada
Nadzorcza spétki zaleznej Stalexport Autostrady S.A., tj. Stalexport Autostrada Matopolska S.A. (dale;j:
SAM S.A.), podjety uchwaty w sprawie wyptaty akcjonariuszom SAM S.A. zaliczki na poczet
przewidywanej dywidendy na koniec roku obrotowego 2024.

Jedynym akcjonariuszem SAM S.A. (podmiotu niebedgcego spdtkg publiczng) jest Stalexport
Autostrady S.A.

W zwigzku z powyzszym informujemy réwniez, iz zaliczka na poczet przewidywanej dywidendy
w wysokosci 69.420.161,33 zt zostata wptacona przez SAM S.A. w wyznaczonym terminie, tj. do 27
grudnia 2024 r. na konto Stalexport Autostrady S.A.

Natomiast decyzja o ewentualnej wyptacie dywidendy akcjonariuszom Stalexport Autostrady S.A.
(spotki notowanej na Gietdzie Papierow Wartosciowych w Warszawie) za rok obrotowy 2024 moze
zostac podjeta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Stalexport Autostrady S.A.
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